





UNIONE DI COMUNI LOMBARDA 'ADDA MARTESANA'

20060 Città metropolitana di Milano Via Martiri della Liberazione n. 11 - Pozzuolo Martesana Pec: unione.addamartesana@pec.regione.lombardia.it Cod.fisc./P.IVA 09571970962

CONCORSO PUBBLICO, PER ESAMI, PER L'ASSUNZIONE A TEMPO INDETERMINATO E A TEMPO PIENO DI N. 1 AGENTE DI POLIZIA LOCALE - AREA DEGLI ISTRUTTORI DEL C.C.N.L. DEL COMPARTO FUNZIONI LOCALI.

ESITI PROVA ORALE E GRADUATORIA

NUM	CODICE PER LA PUBBLICAZIONE SUL SITO	PUNTEGGIO PROVA SCRITTA	PUNTEGGIO PROVA ORALE	PUNTEGGIO TOTALE PROVE	IDONEO / NON IDONEO
1	UT91TTS2G7	27/30	17/20	44/50	IDONEO- Vincitore
2	Y2RXB2UKSM	21,5/30	16,67/20	38,17/50	IDONEO
3	CU97QGFFQX	24/30	12,67/20	36,67/50	IDONEO
4	99A6W2845X	23,5/30	12/20	35,50/50	IDONEO
5	SXUVNC91GU	21/30	14,33/20	35,33/50	IDONEO
6	T25XAY8B8M	22/30	13/20	35/50	IDONEO
7	AXDHAFA1MK	20,5/30	13,67/20	34,17/50	IDONEO
8	CNUGED9PZ5	20/30	14/20	34/50	IDONEO
9	P44TM791MX	20/30	13,67/20	33,67/50	IDONEO
10	FW9VAH3FEX	20/30	13/20	33/50	IDONEO
11	SKSNVK62HG	19/30	12/20	31/50	IDONEO
12	1NQG1XF13T	18/30	12,67/20	30,67/50	IDONEO
	G4ZSKU3MGH	22,5/30	10,67/20	II	NON IDONEO
	EXQWTVR1P9	18/30	10,67/20	=	NON IDONEO
	CEDNFAMACC	18/30	8,67/20	=	NON IDONEO

La presente pubblicazione all'Albo Pretorio dell'Unione di Comuni Lombarda Adda Martesana e sul Sito Internet https://unioneaddamartesana.it, sostituisce a tutti gli effetti la comunicazione individuale ed ha valore di notificazione.

Liscate, li 12 Luglio 2024 Prot. N. 4268